
 
 

UCHWAŁA NR XX/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektora i wicedyrektora 

Zespołu Szkół w Dąbrowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.) Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się obniżyć tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela dla: 

- Dyrektora Zespołu Szkół w Dąbrowicach – o 13 godzin, tj. do 5 godzin 

- Wicedyrektora Zespołu Szkół w Dąbrowicach – o 12 godzin, tj. do 10 godzin 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLV/259/2022 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 6 października 2022 roku 
w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych dla dyrektora Zespołu Szkół w Dąbrowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8888


	UCHWAŁA NR XX/88/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-11T11:15:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




